 2
DATI PROVVISORI – TEMPORARY DATA
IMPIEGHI
Le pompe centrifughe multistadio ad asse orizzontale della serie
TM trovano impiego in impianti di alimentazione idrica, di
sollevamento ad alta pressione, di refrigerazione, di riscaldamento,
di irrigazione, di innevamento, di lavaggio, in impianti per
alimentazione caldaie, per estrazione condensato.

DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 m1 z1 s b i1 i L d t u
TM65-100/2 100 65 273 487 376 342 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/3 100 65 363 487 466 432 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/4 100 65 453 487 556 522 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/5 100 65 543 487 646 612 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-1006 100 65 633 487 736 702 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/7 100 65 723 487 826 792 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/8 100 65 813 487 916 882 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/9 100 65 903 487 1006 972 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TM65-100/10 100 65 993 487 1096 1062 324 250 190 200 225 80 70 17 67 54 123 80 38 41,3 10
TMB
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 h3 m1 z1 s b i1 i L d t u
TMB65-100/2 100 65 228,5 395 519 488 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/3 100 65 318,5 395 609 578 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/4 100 65 408.5 395 699 668 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/5 100 65 498.5 395 789 758 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/6 100 65 588,5 395 879 848 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/7 100 65 678,5 395 969 938 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/8 100 65 768,5 395 1059 1028 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/9 100 65 858,5 395 1149 1118 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/10 100 65 948,5 395 1239 1208 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/11 100 65 1038,5 395 1329 1298 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
TMB65-100/12 100 65 1128,5 395 1419 1388 320 250 190 200 225 225 70 70 17 65 136 123 80 38 41,3 10
 19
DATI PROVVISORI – TEMPORARY DATA
DIMENSIONI
DIMENSIONS
 65-100
TMV
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f g x
2 poli
x
4 poli  x1 x2
2 poli
x2
4 poli  n1 n2 h1 h2 r s L d t u
TMV65-100/2 100 65 230 406 200 550 520 430 980 950 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/3 100 65 320 406 200 550 520 520 1070 1040 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/4 100 65 410 406 200 550 520 610 1160 1130 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/5 100 65 500 406 200 550 520 700 1250 1220 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/6 100 65 590 406 200 550 520 790 1340 1310 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/7 100 65 680 406 200 550 520 880 1430 1400 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/8 100 65 770 406 200 550 520 970 1520 1490 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/9 100 65 860 406 200 550 520 1060 1610 1580 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
TMV65-100/10 100 65 950 406 200 550 520 1150 1700 1670 400 305 225 225 250 28 80 38 41,3 10
FORI-HOLES
 DA KA DNA
Ф N°
DNA

DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 m1 z1 s b i1 i L d t u Kg
TM80-125/2 125 80 298 537 426 397 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 178
TM80-125/3 125 80 391 537 519 490 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 210
TM80-125/4 125 80 484 537 612 581 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 242
TM80-125/5 125 80 577 537 705 674 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 274
TM80-125/6 125 80 670 537 798 767 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 306
TM80-125/7 125 80 763 537 891 860 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 338
TM80-125/8 125 80 856 537 984 953 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 370
TM80-125/9 125 80 949 537 1077 1046 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 402
TM80-125/10 125 80 1042 537 1170 1139 400 315 241 225 250 123 70 20 80 28 125 110 42 45,3 12 434
TMB
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 h3 m1 z1 s b i1 i L d t u
TMB80-125/2 125 80 238 462 538 509 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/3 125 80 331 462 631 602 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/4 125 80 424 462 724 695 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/5 125 80 517 462 817 788 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/6 125 80 610 462 910 881 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/7 125 80 703 462 1003 974 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/8 125 80 796 462 1096 1067 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/9 125 80 889 462 1189 1160 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
TMB80-125/10 125 80 982 462 1282 1253 400 315 240 225 250 250 70 70 20 80 145 125 110 42 45,3 12
 31
DATI PROVVISORI – TEMPORARY DATA
DIMENSIONI
DIMENSIONS
 80-125
TMV
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f g x
2 poli
x
4 poli  x1 x2
2 poli
x2
4 poli  n1 n2 h1 h2 r s L d t u
TMV80-125/2 125 80 238 462 235 605 605 473 1078 1078 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/3 125 80 331 462 235 605 605 566 1171 1171 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/4 125 80 424 462 235 605 605 659 1264 1264 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/5 125 80 517 462 235 605 605 752 1357 1357 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/6 125 80 610 462 235 605 605 845 1450 1450 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/7 125 80 703 462 235 605 605 938 1543 1543 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/8 125 80 796 462 235 605 605 1031 1636 1636 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/9 125 80 889 462 235 605 605 1124 1729 1729 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
TMV80-125/10 125 80 982 462 235 605 605 1217 1822 1822 480 353,5 250 250 275 26 110 42 45,3 12
FORI-HOLES
 DA KA DNA
Ф n°
DNA

Type
Typ
DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 m1 z1 s b i1 i L d t u
TM100-150/4 150 100 580 540 674 614 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/5 150 100 684 540 778 718 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/6 150 100 788 540 882 822 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/7 150 100 892 540 986 926 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/8 150 100 996 540 1090 1030 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/9 150 100 1100 540 1194 1134 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TM100-150/10 150 100 1204 540 1298 1238 435 355 275 250 280 120 70 20 80 100 135 110 48 51,8 14
TMB
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f x1 x2 n1 n2 n3 h1 h2 h3 m1 z1 s b i1 i L d t u
TMB100-150/2 150 100 289 470 629 589 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/3 150 100 393 470 733 693 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/4 150 100 497 470 837 797 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/5 150 100 601 470 941 901 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/6 150 100 705 470 1045 1005 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/7 150 100 809 470 1149 1109 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/8 150 100 913 470 1253 1213 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/9 150 100 1017 470 1357 1317 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
TMB100-150/10 150 100 1121 470 1461 1421 435 355 275 250 280 280 70 70 20 80 166 135 110 48 51,8 14
 43
DATI PROVVISORI – TEMPORARY DATA
DIMENSIONI
DIMENSIONS
 100-150
TMV
Tipo
Type
Typ
DNA DNM a f g x
2 poli
x
4 poli  x1 x2
2 poli
x2
4 poli  n1 n2 h1 h2 r s L d t u
TMV100-150/2 150 100 289 471 260 616 586 549 1165 1135 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/3 150 100 393 471 260 616 586 653 1269 1239 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/4 150 100 497 471 260 616 586 757 1373 1343 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/5 150 100 601 471 260 616 586 861 1477 1447 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/6 150 100 705 471 260 616 586 965 1581 1551 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/7 150 100 809 471 260 616 586 1069 1685 1655 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/8 150 100 913 471 260 616 586 1173 1789 1759 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/9 150 100 1017 471 260 616 586 1277 1893 1863 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
TMV100-150/10 150 100 1121 471 260 616 586 1381 1997 1967 540 405 280 280 320 34 110 48 51,8 14
FORI-HOLES
 DA KA DNA
Ф n°
DNA